
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
89 

A06 
A05 
A03 
A01 
A02 
B32 
B33 
B38 

14 
B36 
B37 
A04 
B34 
B35 
B31 

Nome 
ROMES FRANCO   
ANDERSON MARTINS   
EDGAR VEIGA   
EBERSON PAULISTA   
TIAGO DANIEL   
REGIS NOGUEIRA   
GUSTAVO SANTOS   
ALEX CRISTIANO   
THIAGO RABAIOLI   
WENDELL VAZ   
AQUILA FELIPE   
PEDRO ROQUE   
THIAGO PONTES   
WESLEY MATIAS   
MAX ROGERIO   
FABIO BARBOSA   

Classe 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day A 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day A 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day A 
Track Day B 
Track Day B 
Track Day B 

Melhor Tempo 

1:36.567 
1:37.126 
1:38.308 
1:39.780 
1:40.166 
1:41.499 
1:45.656 
1:46.627 
1:46.815 
1:47.021 
1:48.454 
1:49.945 
1:51.860 
1:53.412 
1:54.629 
1:59.836 

na volta. 
3 
5 
5 
8 
8 
4 
4 
4 
6 
4 
3 
4 

11 
8 
8 
5 

Diff 

0.559 
1.741 
3.213 
3.599 
4.932 
9.089 

10.060 
10.248 
10.454 
11.887 
13.378 
15.293 
16.845 
18.062 
23.269 

Espaço 

0.559 
1.182 
1.472 
0.386 
1.333 
4.157 
0.971 
0.188 
0.206 
1.433 
1.491 
1.915 
1.552 
1.217 
5.207 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 30/09/2023 11:42:34 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Track Day 

2º - A e B - Sabado 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:19:43 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

30/09/2023 11:20 


